Ректору ФГБОУ ВО
«СГУ имени Н.Г. Чернышевского»

доктору географических наук, профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета
Д 212.243.18, д.ф.-м.н., профессору

Тучину Валерию Викторовичу

от члена диссертационного совета
Д 212.243.18 Щеголева Сергея Юрьевича,

доктора химических паук, профессора,
зав. лабораторией ИБФРМ РАН

Заявление

Прошу разрешить участвовать 17 мая 2021 года в удаленном
интерактивном режиме (нахождение в самоизоляции) в заседании
диссертационного совета Д 212.243.18 по защите диссертации Корсаковой
Светланы Владимировны «Взаимодействие мод световода с внешней
поглощающей средой в сенсорных элементах для волоконной эванесцентной
спектроскопии среднего ИК-диапазона», представленной на соискание
ученой степени кандидата физико-математических наук по специальности
01.04.05 – «Оптика».

       Щеголев Сергей Юрьевич

27.04.2021 г.

Подпись С.Ю. Щеголева
«ЗАВЕРЯЮ»
Ученый секретарь ИБФРМ
РАН, канд. биол. наук
О.Г. Селиванова
тел. (845-2)-97-03-27
secr@ibppm.ru
410049, г. Саратов,
пр. Энтузиастов, 13
27 апреля 2021 г.